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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wózek sadowniczy. 

Istotą wzoru jest nowa, nadająca się do wielokrotnego odtwarzania forma zewnętrzna wózka 

sadowniczego, która w odniesieniu do znanych wcześniej tego typu wózków sadowniczych przejawia 

się w jego kształcie, układzie powierzchni, linii i konturów.  

Wózek sadowniczy będący przedmiotem wzoru przemysłowego stanowi platformę ładunkową  

w postaci ramy prostokątnej oraz dwie symetryczne półki rozdzielone od siebie pustą przestrzenią. Na 

całej długości wózka usytuowany jest profil nośny, do którego umocowana jest rama stanowiąca 

platformę ładunkową, dwie symetryczne półki oraz zestaw kołowy. W przedniej części profilu nośnego 

umocowany jest uchwyt kulkowy, zaś w jego tylnej części zamocowany jest zaczep kulkowy. Dolne 

części pionowych ścian, łączących dwie symetryczne półki z ramą, poprowadzone są pod kątem, 

tworząc przegięcie. W przedniej części wózka, naroża ramy są w postaci symetrycznych ścięć.  

W tylnej części wózek ma dwa profile skośne, łączące profil nośny z belką zestawu kołowego, a także 

pionowe wsporniki łączące od dołu dwie symetryczne półki z profilem nośnym i belką zestawu 

kołowego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku na którym fig. 1 

przedstawia wzór w widoku aksonometrycznym, fig. 2 wzór w widoku perspektywicznym z przodu, fig. 3 

przedstawia wzór w widoku perspektywicznym z tyłu, a fig. 4 przedstawia wzór w widoku z dołu.   

Cechy istotne wózka sadowniczego, będącego przedmiotem niniejszego wzoru przemysłowego, są 

następujące:  

1. Wózek sadowniczy stanowi platformę ładunkową w postaci ramy prostokątnej oraz dwie 

symetryczne półki rozdzielone od siebie pustą przestrzenią, jak uwidoczniono na fig. 1, fig. 2 

i fig. 3 rysunku.  

2. Wózek sadowniczy ma całej swojej długości usytuowany profil nośny, do którego 

umocowana jest rama stanowiąca platformę ładunkową, dwie symetryczne półki oraz zestaw 

kołowy, przy czym w przedniej części profilu nośnego umocowany jest uchwyt kulkowy, zaś 

w jego tylnej części zamocowany jest zaczep kulkowy, jak uwidoczniono na fig. 1, fig. 2, 

fig. 3 i fig. 4 rysunku. 

3. Naroża ramy w swej przedniej części są w postaci symetrycznych ścięć, jak uwidoczniono 

na fig. 1 i fig. 2 rysunku. 

4. Dolne części pionowych ścian, łączących dwie symetryczne półki z ramą, poprowadzone są 

pod kątem, tworząc przegięcie, jak uwidoczniono na fig. 1 i fig. 2 rysunku. 

5. Wózek sadowniczy ma w swej tylnej części dwa profile skośne, łączące profil nośny z belką 

zestawu kołowego, jak uwidoczniono na fig. 3 i fig. 4 rysunku. 

6. Wózek sadowniczy ma w swej tylnej części pionowe wsporniki łączące od dołu dwie 

symetryczne półki z profilem nośnym i belką zestawu kołowego, jak uwidoczniono na fig. 3 

rysunku. 

7. Wózek sadowniczy ma na ramie prostokątnej umocowany profil poprzeczny, prostopadły do 

profilu nośnego, jak uwidoczniono na fig. 1, fig. 2, i fig. 4 rysunku. 
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Ilustracja wzoru 
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